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Kaduilla ja muilla yleisillä alueilla tehtävät työt
- ohje hakemuksen täyttämiseen

Kaduilla ja muilla yleisillä alueilla ei saa tehdä töitä ilman kunnan suostumusta. Poikkeuksena ovat
merkittävän vahingon estämiseksi tehtävät korjaukset, joista tehdään ilmoitus jälkikäteen.

Sijoittamislupa
Sijoittamislupaa haetaan sähköisesti Lupapisteen kautta: www.lupapiste.fi
Sijoittamislupa on maksuton.

Hakemuksen suositeltava enimmäiskoko on 600 m2 tai 600 m. Laajempi alue tulee jakaa
useampaan haettavaan osaan.

Pysyvän johdon, kaapelin tai muun laitteen sijoittaminen katu- tai muulle yleiselle alueelle tai sen ylä-
tai alapuolelle edellyttää lupaa kunnan kanssa. Lupahakemus tulee tehdä hyvissä ajoin ennen aiottua
työn aloittamista. Myönnetyn päätöksen jälkeen ja jäljennös sopimuksesta tulee liittää kadulla
tehtävistä töistä tehtävään ilmoitukseen (työlupa).

Kiinteistön talojohtojen (vesi-, viemäri- ja sadevesiviemäri) sijoittamisesta katualueelle
vesihuoltolaitoksen liittymälausunnossa osoittamaan liitoskaivoon ei tarvitse hakea sijoittamislupaa.

Suunnitelmakartan pohjana on oltava ajantasainen kunnan pohjakartta. Kartasta on selkeästi käytävä
ilmi, mitä rakennetaan ja mihin rakennetaan. Sijoittamissuunnitelman hakijan tehtäviin kuuluu johdon,
laitteen tai rakenteen sijoittamispaikkaan liittyvä selvitystyö mm. maanomistus, kaavatilanne,
johtotietojen selvittäminen.

Ilmoitus kadulla tehtävästä työstä (työlupa)
Ilmoitus tehdään sähköisesti Lupapisteen kautta: www.lupapiste.fi.
Kunta perii kadulla tehtävästä työstä, ilmoituksesta ja yleisen alueen käytöstä kunnan taksassa
määritellyn maksun.

Hakemuksen suositeltava enimmäiskoko on 600 m2 tai 600 m. Laajempi alue tulee jakaa
useampaan haettavaan osaan.

Työstä vastaavan on tehtävä kadulla tai muulla yleisellä alueella tehtävästä työstä ilmoitus kunnalle
(kadun ja eräiden yleisten alueiden kunnossa- ja puhtaanapitolaki 14a §). Ilmoitus tehdään
lupapiste.fi-palvelussa työlupana. Työstä vastaavalla tarkoitetaan sitä, jonka lukuun työtä tehdään.
Työstä vastaava voi antaa ilmoituksen tekemisen käyttämänsä urakoitsijan tehtäväksi (valtakirja),
mikä ei kuitenkaan siirrä laissa tarkoitettuja vastuita.
Kaduilla töitä tekevän (urakoitsijan) on huolehdittava siitä, että töiden tekemiseen on asianmukainen
toimeksianto.
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Seuraavien ilmoitusten, sopimusten ja päätösten hakemiseen toimitaan lupapiste.fi-palvelun kautta:

Ilmoituksen alaisia töitä ovat kaikki kadulla tapahtuvat työt. Näitä ovat mm.:
- kaivutyöt,
- kiinteistön rakentamis- ja korjaamistyöt, joiden suorittamiseksi rajataan osa kadusta tai

yleisestä alueesta työmaaksi,
- kadulle pystytettävät rakennustelineet,
- kadulta tapahtuvat nostot,
- kuormalavojen, rakennustarvikkeiden ja -osien säilyttäminen kadulla,
- työmaakoppien säilyttäminen kadulla,
- kattolumien pudottaminen kadulle.

Vihdissä ei tehdä ilmoitusta työstä, kun kiinteistöjen vesijohdon, viemärin tai sadevesiviemärin
talojohto liitetään vesihuoltolaitoksen liitoslausunnossa ilmoittamaan tarkastuskaivoon, ellei
ilmoitusvelvollisuutta ole vesihuoltolaitoksen liittymälausunnossa määrätty.

Kunta pyrkii käsittelemään ilmoituksen mahdollisimman nopeasti, mutta viimeistään 21 vuorokauden
kuluessa. Työ voidaan aloittaa heti, kun kunta on antanut suostumuksen työn aloittamiseen. Jos
kunta ei ole käsitellyt ilmoitusta 21 vuorokauden kuluessa, työ voidaan kuitenkin aloittaa määräajan
kuluttua umpeen. Vuoto- yms. töistä, jotka tehdään rikkoontuneen johdon, laitteen tai rakenteen
aiheuttamien merkittävien vahinkojen estämiseksi, on ilmoitus tehtävä viimeistään aloitusta
seuraavana työpäivänä.

Ilmoitusvelvollisuuden tahallinen tai huolimattomuudesta johtuva laiminlyönti on rangaistusuhan
alainen teko, josta työstä vastaava voidaan tuomita sakkoon.

Tehtävään ilmoitukseen tulee liittää selvitys, jossa osoitetaan
- alueen työnaikainen käyttö
- työn kesto
- työnaikaiset liikennejärjestelyt
- työmaasta vastaava henkilö ja hänen ammattipätevyytensä
- laitteiden ja rakenteiden sijoittaminen sekä

sijoittamissopimus tai -lupa
- suoritettavat kaivamis- ym. toimenpiteet on esitettävä selkeästi erottuvina itse

verkostokarttatiedoista ja käytettävä toimenpidealue on rajattava näkyviin

Kaivualueella kulkevat johdot ja laitteet on paikallistettava ennen ilmoituksen tekemistä.

Työalue ja kaikki siihen liittyvät toiminnot on rajattava mahdollisimman pienelle alueelle, jotta
liikenteelle ja ympäristölle aiheutettu haitta jää mahdollisimman vähäiseksi. Työstä vastaavan on
huolehdittava, että työmaalla on taulu, josta ilmenee työn suorittaja ja työstä vastaavan yhteystiedot.
Yleisille alueille työalueen ulkopuolelle ei ilman kunnan valvojan lupaa saa varastoida mitään.
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Kadun tai muun yleisen alueen vuokraaminen

Käyttölupaa haetaan sähköisesti Lupapisteen kautta: www.lupapiste.fi
Kunta perii kadulla töistä tehtävästä ilmoituksesta ja yleisen alueen käytöstä kunnan taksassa
määritellyn maksun.
Seuraavien sopimusten ja päätösten hakemiseen toimitaan lupapiste.fi-palvelun kautta:
Kadun tai muun yleisen alueen vuokrasopimus tarvitaan seuraaviin töihin tai tapahtumiin:
pitkäaikaisten talonrakennustyömaiden rakennustelineet, nosturit ja työmaakopit, suuret
yleisötapahtumat, paraatit ja marssit, urheilutapahtumat, mainosten asettaminen tai terassien
pitäminen.

Kadun yleiseltä liikenteeltä sulkemisesta paraatit, marssin tai vastaavan tapahtuman johdosta päättää
nimismies kadunpitäjää kuultuaan.

Vuokrasopimus tulee tehdä hyvissä ajoin ennen aiottua työn aloittamisajankohtaa.

Vuokra määräytyy kunnan voimassa olevan taksan mukaan kuitenkin pitkäaikaisissa ja pysyvissä
vuokrauksissa vuokran suuruus määritetään tapauskohtaisesti kuukausi- tai vuosivuokrana.

Vuokraaja sitoutuu noudattamaan annettuja ehtoja ja työohjeita ja vastaamaan kaikesta vahingosta ja
haitasta, mikä työstä aiheutuu kunnalle tai kolmannelle osapuolelle.

Tilapäiset liikennejärjestelyt.

Tilapäisten liikennejärjestelyjen päätös tarvitaan aina kadulla tehtävien töiden yhteydessä. Muita
tilanteita, joissa tilapäisten liikennejärjestelyjen päätös tarvitaan, ovat erilaiset katutapahtumat (esim.
konsertit, paraatit, yleisötilaisuudet ja urheilutapahtumat), elokuvien ja mainosten filmaamiset ja
erikoiskuljetukset. Päätöksen tilapäisten liikennejärjestelyjen suorittamiseksi antaa tieliikennelain ja
asetuksen perusteella kunta.

Hakemukseen on liitettävä vaadittaessa tilapäisten liikennejärjestelyjen suunnitelmapiirustus
mittakaavassa 1:500, 1:1000 tai 1:2000. Jos työ toteutetaan useassa vaiheessa, on jokaisesta
vaiheesta oltava oma suunnitelmansa. Yksinkertaisissa perustapauksissa voidaan toimia julkaisun
”Tilapäiset liikennejärjestelyt katualueella” tyyppiratkaisujen tai tyyppipiirustusten mukaisesti.
Kaivantojen suojaustapa on käytävä ilmi liikennejärjestelysuunnitelmasta.
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Ilmoituksen tekemisestä vastaa työstä vastaava eli se, jonka lukuun työtä tehdään. Urakoitsijan eli
työmaasta vastaavan tehdessä ilmoituksen, on työstä vastaavan annettava valtakirja urakoitsijalle
(kopio liitteeksi ilmoitukseen).

Kunnan ohjetta ”Kaduilla ja muilla yleisillä alueilla tehtäviä töitä koskevat ohjeet ja määräykset” on
noudatettava. Lisäksi kunnalla on mahdollisuus antaa muita töiden tekemistä koskevia ohjeita ja
määräyksiä. Ilmoituksen tekijä sitoutuu noudattamaan annettuja ehtoja ja työohjeita ja vastaamaan
kaikesta vahingosta ja haitasta, mikä työstä aiheutuu kunnalle tai kolmannelle osapuolelle.

Katu- ja liikennealueet/ sijoittamisluvat
vs.Yhdyskuntatekniikan päällikkö Jorma Skyttä
Asemantie 30, PL 13, 03101 Nummela
puhelin 044 4675 393
sähköposti jorma.skytta(ät)vihti.fi

Katu- ja liikennealueet/ työluvat
Katumestari Jari Kokkonen
Asemantie 30, PL 13, 03101 Nummela
puhelin 0500 818 015
sähköposti jari.kokkonen(ät)vihti.fi

Lisätietoja

Kunnan internetsivuilta osoitteesta https://www.vihti.fi/asuminen-ja-ymparisto/yleiset-
alueet/katutyoluvat-ja-kaivuluvat/ löytyvät lisäksi tarkemmat ohjeet.


